

# Vindöbulletinen 156

Utgiven av styrelsen Brf Vindö. Hemsida [www.brfvindo.se](http://www.brfvindo.se), e-post [styrelse@brfvindo.se](mailto:styrelse@brfvindo.se).

---

## Pågående byte av kall- och varmvattenrör

Arbete pågår fram till ca vecka 48 i fyrorna på ena sidan i port 20. Efter nyår kommer vi tillbaka för deras kök samt ettorna intill. Efter det hinner vi lagom med treorna i port 22 innan sommaren, för att sedan gå tillbaka till fyrorna på andra sidan av port 20 hösten 2021.

## Container

Container för vindsröjning och större möbler står vid Torsbygatan 32 från fredag morgon 25 september till hämtning måndag morgon 28 september. Bara grovavfall, inga elprylar!

## Portarna på husens baksida

Om du öppnar dörren med portkod eller trycker på öppningsknappen innanför hålls dörren öppen upp till 30 sekunder. Vänta tills den stängts innan du går därifrån!

Har du mer bråttom, använd nyckel (eller låsvredet på insidan) att öppna med, så kan du stänga själv direkt.

## Ordinarie föreningstämma

Stämman avslöpte lugnt utomhus. Vi hade 12 lägenheter representerade på plats, en via fullmakt och 32 poströster. Sammantaget deltog ungefär lika många i besluten som vid en normal stämma. Se i övrigt protokollet som delades ut i lägenhetsbrevlådorna i somras.

## Extra stämma i höst: valberedning

Ordinarie stämma saknade tillräckligt antal nominerade för att välja en ny valberedning. Nu till hösten ska vi därför ordna en extra stämma, där vi utser en sådan. Om du har förslag kring valberedning, tala med de personer du skulle vilja se i en sådan och kontakta styrelsen. Det går också bra att själv säga att man är intresserad av jobbet, eller komma med frågor kring vad det innebär.

## Extra stämmofråga: solpaneler på taket?

Poströstning fungerade bra. Därför vill vi på extrastämman även ta upp ett annat ärende.

Vi ser anledning att överväga att sätta solpaneler på våra tak. Om det ska byggas sådana i Stockholm är våra två hus lämpligt placerade för det, utan skuggor. Det kan dock ses som en större förändring av husen, vilket kräver beslut av stämma.

Vi har skickat in en preliminär ansökan för sista omgången av solpanelstöd. Nästa år ersätts det gamla på 20 % av ett nytt, något lägre stöd enbart för privatpersoner, men det täcker inte föreningar. Ansökningar i kö kan troligen få ut ersättning för arbeten som slutförts senast nästa vår. Vi gör kalkyler som visar utfallet både med och utan stöd.

## Tips om förpackningssortering

Testa gärna appen PantaPå! En karta visar var förpackningsinsamling finns. Om du scannar streckkoden på en förpackning visas en uppskattning av de koldioxidutsläpp du sparar genom att återvinna den. Vissa kan även ge pant eller poängerbjudanden.

Du kan använda appen för att visa någon du hjälpt med förpackningsinsamling ett "kvitto" på att du scannat en eller flera förpackningar när du stått vid en återvinningsstation.

## Städning i torkrum

Luftavfuktarna i våra torkrum tar luft genom ett filter. Det byts normalt två gånger per år. **Vi boende måste städa torkrummet mellan varje torkpass.** Om filtret fylls med damm går det vidare in i värmeväxlaren i stället.

Om luftavfuktaren stänger av sig på grund av överhettning och filtret är dammig, behöver filtret bytas. Alla filter byttes nu 22 juni. Rensning av värmeväxlaren i torkrum 1 i port 20 återstår.

Ha en trevlig höst! / Styrelsen i Brf Vindö.